平成３０年１１月吉日

公益社団法人香川県社会福祉士会

会 員 各 位

公益社団法人香川県社会福祉士会

会 長  岡﨑 昌枝（公印略）

創立二十五周年・公益社団法人移行記念式典の開催について（ご案内）

時下、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当会は平成５年（１９９３年）２月１４日に任意団体香川県社会福祉士会

（日本社会福祉士会香川県支部）として創立し、このたび２５周年を迎えるに至り

ました。また、平成３０年１０月１日付をもって公益社団法人へと移行いたしまし

た。ひとえに、会員の皆さま方の多大なるご支援・ご助力の賜物と深く感謝いたし

ております。

つきましては、下記の通り記念式典・記念講演会・祝賀会を開催したく、ご案内

申し上げます。年始早々、何かとお忙しい時期ではございますが、皆さまのご参集

を心よりお待ちいたしております。

記

【日  時】 平成３１年１月２６日（土）

１７：００     記念式典（１６：３０～受付）

１７：３０     記念講演会

（公社）日本社会福祉士会副会長 中島 康晴 氏

１８：００     祝賀会（～２０：００）

【会  場】 ホテルパールガーデン２階 讃岐

（香川県高松市福岡町２－２－１ 電話０８７－８２１－８５００）

【会  費】 祝賀会６，８００円（当日受付にてお支払いください）

【申  込】 出欠票（別紙）を事務局まで郵送・ＦＡＸにてご送付くだ

さい。（電話・メールでも受付可）

【受付期限】 １２月２５日（火）締切

以上

【お問合せ・お申込先】

公益社団法人香川県社会福祉士会

〒762-0083

香川県丸亀市飯山町下法軍寺581-1

TEL0877-98-0854／FAX0877-98-0856

E-mail:info@kagawacsw.com

https://www.kagawacsw.com